
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/10 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 29 września 2010 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2010  r. Nr  113, poz. 759 ), 

zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

 

 W Zarządzeniu Nr 31/09 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 10 czerwca 2009 

r. w sprawie powołania komisji przetargowej z późn. zm. wprowadza się zmianę: 

 

W § 1  po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 

„ 6)  Adriana Ilczuk    -  członek”. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


